
Uchwała 246/502/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia z 11 września 2023r. 

w sprawie rozestrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

w zakresie kultury I turystyki 
publicznych w roku 2023 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. ! ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 15 ust. Zh i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023 na 
terenie Powiatu Bieszczadzkiego w zakreęsie kultury i turystyki 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 
1. Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej dotyczącym 

zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2008 r. o działalności pożytku publicznego 1 o wolontariacie na 
realizację zadań w zakresie kultury i turystyki dokonuje się wyboru ofert: 
  

  

  

  

  

  

  

            

Lp. Średnia Kwota 
Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania uzyskanych : 

dotacji 
pkt (%) 

Ł. | Koło Gospodyń Wiejskich W , , 36,67 
Brzegach Dolnych Tradycja naszą pasją (91,68%) |2 000,00 zł 

ą Koło Gospodyń Wiejskich w Porcja smakołyka z górskiego 36,00 2 000.00 zł 
Dwerniku Dwernika (90%) u 

3. Koło Gospodyń wiejskich w = = 36,00 2 000,00 zł 
Jureczkowej W Jureczkowej najsmaczniej (90%) 

4. Koło Gospodyń Wiejskich Odkrywamy kulturę i atrakcje 
.. . , 39,00 

Babiniec — Czarna i turystyczne Powiatu (98%) 8 000,00 zł 
Przyjaciele w Czarnej Górnej | Bieszczadzkiego z KGW Babiniec . 

5. | Koło Gospodyń Wiejskich w Kuchenne rewelacje KGW z 36,67 2 000.00 zł 

Chmielu Chmiela (91,68%) di 
6. | Koło Gospodyń Wiejskich w . . . 36,67 

Wojtkówce Biesz"czaderskie smakołyki (91.68%) 2 000,00 zł 

7 | Stowarzyszenie Koło Gospodyń . Ą . 36,67 
Wiejskich w Stańkowej Przysmaki ze Stańkowej (91.68%) 2 000,00 zł 
  

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy przed rozpoczęciem 
realizacji zadania. 

s2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA TA 

Marek Andruch 

 


